ATA DA CENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
CAMPINAS. Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de
Pós-Graduação da Faculdade de Ciências Aplicadas reuniu-se, excepcionalmente por correio
eletrônico, sob a Presidência do Professor Doutor Ricardo Floriano com a participação dos
seguintes membros titulares: Prof. Dr. Rodrigo José Contieri, Prof. Dr. Igor Baptista Luchini e Prof.
Dr. Oswaldo Gonçalves de Oliveira. Justificativas de ausência: Prof. Dr. Eric David Cohen. Todos os
itens da pauta foram aprovados por unanimidade. E, para constar, eu, Lívia Verzenhassi Toledo,
lavrei a presente ata, que será submetida à aprovação na próxima reunião da Comissão de
Pós-Graduação. Limeira, 31 de julho de 2025.

Diretoria de Ensino

Rua Pedro Zaccaria, 1300 – Jd. Santa Luiza – Limeira/SP - CEP 13.484-350
–www.fca.unicamp.br

http://www.fca.unicamp.br/